Beneficium.

Beneficiorum à Deo acceptorum ordo triplex: qua-
dam generalia, particularia, quotidiana. 766. Triplex
partitiones. 767

Bona & Mala.

Triplicis generis bona dimittuntur consiliorum pro-
fessione. 56. n. 6. Tria bonorum genera in homine. 91. 92
peccatum originale tria malorum genera incurrit. 90. 91.

C.

Cacitas, cæcus, vide intellectus, & voluntas.

*Cælum, cælestis gloria, vide Beati-
tudo.*

DESCRIBITUR idea curiæ cælestis. 675. Cur Deus
tur esse in cælis. 676.

Cærimonia.

Cærimoniæ Religiosorum sine spiritu parum pro-
sunt. 82

Caritas, vide dilectio proximi.

Eius & scientiæ pulchra combinatio, in præf. 8. Pra-
ferenda est scientiis humanis: bid. n. 9. Eiusdem ius &
officia. 37. n. 12. Radix bonorum omnium. 60. n. 9. Miratur
propriis stipendiis, mercedem non expectat. 409. Eius vi-
maxime sublimis 415. Quid sit in ea Perfectionem con-
cipit.

Index rerum.

listere, 417. Sine ea ceteras virtutes non prodesse, illis esse maiorem, & cum ea ceteras dari, 416. 417. Attingit Deum perfectissimo modo quo potest in hac vita, 417. 418. Præstat reliquis virtutibus Theologicis, 416. Nobilior gratia, ac præstantior, 418. Est participatio diuinæ caritatis, 419. Quidquid gratiæ tribuitur, idem tribuitur & caritati, nos efficit Deo caros, ibid. Nos iustificat: est animæ vita: præseruat à peccato: discernit inter filios Dei & diaboli: facit Deum in nobis habitare, nullus sine ea saluatur, nemo cum ea perit, ibid. est radix omnium virtutum: est donum Dei omnium maximum, 420. Coniungit hominem cum Deo arctissime, 421. Amicitiam cum Deo conciliat, 422. n. 19. Declaratur per nouem amicitiae condiciones, 423. Per caritatem duos vnun efficit, ibid. n. 20. Benevolentiam inter Deum & hominem constare, ibid. Quæ benevolentiae diuinæ indicia, 424. Paucos diligendos præcipit caritas, 426. Amicos æquales reddit, ibid. & 428. Inducit voluntatum & iudiciorum conformitatem, & bonorum communionem, 430. Commodis non suis, sed alienis insistit, 431. Generat confidentiam, 434. Est viæ beatitudo, 435 & 437. Ei beatitudinis fructus respondent, 437. Insignia seu tituli caritatis, 437. Est finis legis, consiliorum, virtutum, 38. 439. Scripturatum, creaturarum etiam hominis, 139. Est consummatio præceptorum & consiliorum, 440. Vita virtutum. anima sine caritate similis est corpori mortuo, 441. infructuosa opera reddit fructuosa: satisfacit pro peccatis: meretur operibus bonis: comparatur soli & Filio Dei, 443. Rebus naturalibus vitam tribuit, 443. aliena facit sua, nullo aliorum damno: nos participes facit omnium bonorum, 444. est stimulus omnium virtutum, 445. Facit nos Deo similes, 445. comparatur igni: aduersatur omnibus vitiis: eius fortitudo, 446. Dicitur fortis vt mors: morte fortior: non inferior Deo quoad fortitudinem, 448. Vincit possessorem suum: est sibi auara, aliis prodiga, facit iugum Domini suauis, 449. iungit partes seu membra cum capite, & eadem inter se, 450. Miræ vnionum figuræ membrorum & capitis. maritat animam cum Deo, 451. Comparatur animus ceræ, caritas sigillo, 452. Homo per caritatem inferitur vt surculus corpori Ecclesiæ. Caritas vnit partes

Index Rerum.

inter se, 453. Excitat gaudium omnem humanum fel-
sum excedens, 455. unde oriatur hoc gaudium, 456. Quæ
caritas sit perfectio, 457. caritas triplex: incipiens, profi-
ciens, & perfecta, 458. Explicatur comparatione ignis et
lignis viridibus excitati, 459. incipiens non est perfectio,
460. Gradus eius quatuor, ibid. vnus infinitus, alter bea-
torum, tertius omnium iustorum, quartus perfectum,
461. Proficiens non est perfectio. duo officia caritatis per-
fectæ, 464. in hac includi mandatorum Dei obseruatio-
nem, 465. Quæ sit perfecta caritas, iudicio sanctorum Pa-
trum, 467. n. 41. Ab amando nemo debet excusari, 470.
43. Miræ illius laudes, 470. n. 42. Eam esse maiorem ma-
tyrio: homines similes Angelis reddere, 473. Perfectio
in ea consistere, 468. Eius thronus & ancillæ, 477. festa
& officia decem, 508. Caritati subinde à Scriptura tra-
ditio meriti tribuitur, subinde etiam aliis virtutibus, 514.
515. Crescit habitus caritatis omnium virtutum actibus.
In cælo virtutes omnes æquales sunt habitus caritatis,
515. In caritate gratia & habitus tantum crescunt, quan-
tus actus est quo meremur, 545. 546. non item in aliis vir-
tutibus, 545. Vtilissimum est omnia opera in finem cari-
tatis referre, 710. n. 79. & 711. Maxime idonea est ad destru-
tionem prauorum habituum, 847. 882. 884. Vnica caritas
sufficiens ad vincendas omnes tentationes, 880. Caritas
obedientialis quæ, 887. Iungendi aliarum virtutum actuum
cum caritate, ibid. & 882. Studium diuinæ gloriæ in om-
nibus actionibus adhibendum: esseque hoc debet primū
exercitium, 885. 886. Dignitas actuum caritatis, 887.

Caro.

Carnis incentiua molesta homini, 218. n. 2. Eius cog-
itium cum peccato, eius proles, 310. Eius sapientia, 311.

Castitas.

commendatur in veteri lege, 54 n. 562. n. 20. & in Eua-
gelio instituitur, 56. n. 6. Eius votum, 58 n. 7. B. Virgo Ma-
ria vouit castitatem, 62. Eius exempla, ibid. Eius commé-
datio in equitio Abbate, S. Tho. Aquinate, 268. Ignatio
275. Gregorio Nazianzeno, 269.

Cernuus.

Index rerum

Perfectionis symbolum, 53. n. 3.

Christus Iesus.

Imago Patris perfectissima, 16. n. 5. In eo omnes Dei Perfectiones repræsentantur, e quæ illa, sint, n. 6. & seq. in eius natiuitate, 17. n. 7. in vita, n. 8. in passione, 19. n. 9. Christi virtutes cum infinitis Dei attributis comparatæ, 18. n. 8. 19. n. 9. De Christo pauca esse scripta, comparatur a ceruo tritici, 18. n. 8. & malo granato, 19. n. 9. Christus quo modo Rex fuerit in hoc mundo tamen nomen Regis semper auersatus est, 25. n. 6. Triplici de causa à fomite peccati immunis fuit, 280. Nos esse in corpore Christi, 64. vide PASSIO CHRISTI. Quomodo Christus ubique esse dicatur, 678. Fideles esse membra corporis Christi, 714.